
UCHWAŁANrXV/123/2011
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie oddania w użyczenie Związkowi Międzygminnemu "Nidzica" w
Kazimierzy Wielkiej sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości

Odonów etap IV, stanowiącej własność Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi
zmianami), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651
z późniejszymi zmianami), oraz z § 7 Statutu Związku Międzygminnego
"Nidzica" opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego z 2003 r. w Nr 169, poz. 1501 uchwala się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na oddanie' w użyczenie na czas nie oznaczony

Związkowi Międzygminnemu "Nidzica" w Kazimierzy Wielkiej, Kanalizacji
sanitarnej stanowiącej własność Gminy, wybudowanej w 2011 roku,
w miejscowości Odonów w celu jej eksploatacji.

2. Na przedmiot użyczenia, o którym mowa w ust. 1 składa się następujący
zakres rzeczowy:
1) rurociąg kanalizacyjny z rur PCVfi 200 x 5,9 mm, L = 118,00 m,
2) rurociąg kanalizacyjny z rur PCVfi 200 x 4,9 mm, L = 408,00 m,
3) rurociąg kanalizacyjny z rur PCVfi 160 x 4,0 mm, L = 182,00 m,
4) studnie rewizyjne z kręgów żelbetowych fi 1 000 mm - 15 szt.,
5) studnie rewizyjne z PCVfi 425 mm - 10 szt.,
6) przyłącza kanalizacyjne - 1 szt.

"-..J 3. Łączna wartość zakresu rzeczowego, o którym mowa w ust. 2 według
stanu na dzień 16 listopada 2011 roku wynosi 150322,42 zł.

4. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa użyczenia zawarta
pomiędzy Burmistrzem Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, a zarządem
Związku Międzygminnego "Nidzica"w Kazimierzy Wielkiej.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

i

Przewodniczący

R~

Andrzej Kuliś


